

## OGŁOSZENIE

**Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie  
z dnia 2 kwietnia 2020 r.**

**o zawieszenia wyłożenia do publicznego wglądu projektów planów zagospodarowania przestrzennego morskich wód wewnętrznych: port morski w Darłowie, port morski w Kołobrzegu i port morski w Dźwirzynie oraz odwołaniu dyskusji publicznych**

Na podstawie art. 15z z ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020.568),

w nawiązaniu do ogłoszeń Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku z dnia 19 marca 2020 r. informujących o wyłożeniu do publicznego wglądu projektów planów zagospodarowania przestrzennego morskich wód wewnętrznych w obszarze kompetencji Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku – port morski w port morski w Darłowie, port morski w Kołobrzegu i port morski w Dźwirzynie oraz zaplanowanych dyskusji publicznych,

a także biorąc pod uwagę wejście w życie rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 15 stycznia 2020 r. (Dz. U. z 2020 r., poz. 92) zmieniające rozporządzenie Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 7 października 1991 r. w sprawie utworzenia urzędów morskich, określenia ich siedzib oraz terytorialnego zakresu działania dyrektorów urzędów morskich (Dz. U. z 1991 r., nr 98, poz. 438 ze zm.),

**Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie  
podaje do publicznej wiadomości informacje o zawieszeniu wyłożenia do publicznego wglądu projektów planów zagospodarowania przestrzennego morskich wód wewnętrznych: port morski w Darłowie, port morski w Kołobrzegu i port morski w Dźwirzynie wraz z prognozami oddziaływania na środowisko zaplanowanego na okres od 2 kwietnia 2020 r. do 14 maja 2020 r. i odwołaniu dyskusji publicznych zaplanowanych na dzień 16 kwietnia 2020 r.**

Jednocześnie informuje się, że od dnia 1 kwietnia 2020 r. organem właściwym do prowadzenia procedury planistycznej dla ww. wskazanych opracowań jest Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie. Szczegółowe informacje na temat dalszych kroków związanych ze sporządzaniem projektów planów zagospodarowania przestrzennego dla portu morskiego port morski w Darłowie, Kołobrzegu i Dźwirzynie będą zamieszczane na bieżąco na stronie internetowej Urzędu Morskiego w Szczecinie.

**D Y R E K T O R**  
Urzędu Morskiego w Szczecinie  
*Wojciech Zdanowicz*